

تبدیل بانک ایران زمین به بانک دیجیتالی با اجرای ۷۱۵ پروژه



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: با هدف تبدیل شدن بانک ایران زمین به یک بانک دیجیتالی، ۷۱۵ پروژه کوچک اجرایی شد. به گزارش عصر آزادی آنلاین به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، منظور از بانکداری دیجیتال چیزی فراتر از بانکداری بدون کاغذ یا بانکداری الکترونیک است. شاید تا چند سال پیش بانک‌ها در زمینه ارائه خدمات بانکی و مالی به‌طور منحص و بدون رقیب فعالیت می‌کردند اما امروز شاهد شکسته شدن این زنجیره انحصار هستیم. از طرفی، صنایع مجاور بانکداری، فین تک‌ها و استارت‌آپ های مالی برخی از رقبای بانک‌ها در جذب مشتریان می‌باشند. به طور قطع، بانک‌ها و سازمان‌هایی که زیرساخت‌های لازم برای دیجیتالی شدن را از قبل مهیا نکرده‌اند در مسیر این رقابت حذف خواهند شد. بانک ایران زمین از حدود ۵ سال پیش با هدف‌گذاری یک جهش بزرگ در شیوه ارائه خدمات به مشتریان، پروژه بانکداری دیجیتال را آغاز کرده و امروز گام‌های مهمی در مسیر تبدیل شدن به یک بانک دیجیتالی و پس‌از آن ارائه خدمات بانکداری را برداشته است. در این مرحله ارائه خدمات با محوریت تجربه مشتری و تغییر نگرش نسبت به فرآیندهای تولید محصول، جاری‌سازی خلاقیت در مجموعه بانک، ارتباط مؤثر با فین تک‌ها و استارت‌آپ‌ها و ... از مواردی است که امروز در بانک ایران زمین تحقق یافته است.

اجرای ۷۱۵ ریز پروژه برای پیاده‌سازی بانکداری دیجیتال

تبدیل شدن بانک ایران زمین به بانک دیجیتالی به معنای کامل آن مستلزم اجرای ۷۱۵ ریز پروژه بوده که مجموعه آن‌ها جهت پیاده‌سازی بانکداری دیجیتال انجام گرفته است. نتیجه اجرای این زیرپروژه‌ها، فراهم آمدن کامل ترین پلتفرم بانکداری دیجیتالی است که از اواخر سال گذشته به‌صورت پایلوت در اختیار

مشتریان بانک ایران زمین قرار گرفته است. از دیگر طرح های این بانک، راه‌اندازی «پلیت امنیتی» در پرداخت‌های اینترنتی و موبایلی بانک ایران زمین است. این نوآوری باهدف ارتقای امنیت کاربران سامانه‌های همراه بانک و بانکداری الکترونیکی خود و به‌منظور جلوگیری از برداشته‌های غیرمجاز از سپرده‌های مشتریان راه‌اندازی شده است؛ به‌این ترتیب که یک کد امنیتی با عنوان «پلیت امنیتی» به شماره تلفن ثبت‌شده مشتریان در بانک ارسال می‌شود و کاربران اینترنت بانک و همراه بانک باید در زمان استفاده از سرویس انتقال وجه به‌صورت داخلی، پایا، پرداخت قبض و خرید شارژ از طریق سپرده، این کد را در قسمت مربوط به «پلیت امنیتی» وارد کنند و صرفاً در صورت صحیح بودن کد، انتقال وجه انجام می‌شود. نخستین پلتفرم بانکداری دیجیتال ایران زمین

کارایی آن‌ها بسیار متفاوت است. به گفته آنها، سعی کردیم بانکداری باز را معنی کنیم. برای روشن شدن موضوع، تصور کنید که در حال حاضر کاربران می‌توانند اپلیکیشن‌هایی در حوزه‌های متفاوت همچون بیمه و گردشگری را دانلود کنند و آن را به پلتفرم‌های موبایل و وب فرز اضافه کنند یا حتی خدماتی را حذف کنند و به این صورت صفحه را برای خود شخصی‌سازی کنند. همچنین به کمک امنی چنل (Omni channel)، کانال‌ها یکپارچه‌سازی شده‌اند و در هر کانالی می‌توان فرایندی را شروع و ادامه داد. گفته می‌شود در تحول دیجیتال شعار "First simple then digital" از اهمیت ویژه برخوردار است و اساس این تحول ساده‌سازی و بهبود تجربه مشتری است تا فرایندها به‌گونه‌ای طراحی شود که مشتریان با چند کلیک به هدف برسند. برای تحقق این امر در بانک ایران زمین، ۷۲ فرایند را انتخاب و شروع به ساده‌سازی آن‌ها کردیم و در نتیجه این فرایندها به تعداد زیادی میکروسرویس تبدیل شدند. تمام این میکروسرویس‌ها را در "IZBOOM" قرار دادیم تا هر کسب‌وکاری به این پلتفرم متصل شود، تا بتواند از ۷۲ فرایند بانکی در قالب ۴۰ سرویس استفاده کند. برخی از خدمات و امکاناتی که پلتفرم فراز به فین تک‌ها و مشتریان ارائه می‌کند عبارت است از:

دریافت حساب غیرحضوری کارت‌بانکی و دسته‌چک امکان اتصال فین تک‌ها به IZBOOM (پلتفرم بوم بانک ایران زمین). گشتی است که هدف‌گذاری بانکی ایران زمین از ایجاد فراز حذف کامل کارکرد شعب به‌عنوان جایگاه ارائه خدمات بانکی است، به‌طوری‌که خدمات بانکی همچنان به‌طور کامل به مشتریان عرضه شود و حذف شعب کمبودی در کیفیت و کمیت خدمات ایجاد نکند.

دعوت از داوطلبان عضویت در هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک صادرات ایران (سهامی عام) از سهامداران داوطلب واجد شرایط عضویت در هیئت‌مدیره این بانک دعوت کرد برای تصدی سمت‌های اعضای اصلی و علی‌البدل ثبت‌نام کنند. به گزارش عصر آزادی آنلاین به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، این بانک نظر به لزوم انتخاب و تکمیل اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت‌مدیره از میان سهامداران حقیقی واجد شرایط عضویت در هیئت‌مدیره درخواست کرد با در دست داشتن مدارک لازم حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۹/۲۹ به حوزه سهامداران بانک به نشانی: تهران، خیابان سمیه، ساختمان سپهر، شماره ۸۵ طبقه اول مراجعه کنند. مدارک لازم برای ثبت‌نام عضویت در هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران، اصل و تصاویر شناسنامه و کارت ملی، ارائه تاییدیه کتبی از سوی حداقل ۵ درصد سهامداران و تکمیل فرم ثبت‌نام اعلام داوطلبی و ارائه مدارک مورد نیاز مندرج در فرم مذکور عنوان شده است. اسامی داوطلبان عضویت در هیئت‌مدیره باید برای بررسی صلاحیت به بانک مرکزی اعلام و پس از تایید این بانک در مجمع عمومی مورد رای گیری و انتخاب قرار می‌گیرد. مفاد ماده ۶۳ اساسنامه بانک صادرات ایران برای اطلاع داوطلبان به انضمام فرم‌های مذکور را از لینک‌های ذیل دریافت کنید.

مفاد ماده ۶۳ اساسنامه بانک صادرات ایران
فرم تاییدیه اشخاص حقوقی
فرم تاییدیه اشخاص حقیقی
فرم درخواست داوطلب
فرم مشخصات داوطلب

خدمت جدید بانک رفاه کارگران رونمایی شد

بانک رفاه کارگران به منظور تسهیل در عملیات چک‌های صیادی مشتریان حقوقی، خدمت جدیدی ارائه کرد. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، مشتریان حقوقی این بانک می‌توانند از طریق مراجعه مستقیم به شعب بانک، سامانه اینترنت بانک حقوقی و سامانه معین (سامانه اختصاصی مشتریان بزرگ) نسبت به معرفی نمایندگان حقیقی مد نظر به منظور صدور مجوز برای انجام عملیات چک های صیادی، اقدام کنند. بر اساس این گزارش، قابلیت ارسال پیامک ذی نفع هنگام صدور چک صیادی و امکان استعلام وضعیت چک توسط ذی نفع (مشتریان بانک رفاه کارگران) در این خدمت جدید فراهم شده است. همچنین، امکان ارائه سرویس به صورت API جهت بهره مندی مشتریان حقوقی فراهم شده است. مشتریان حقوقی می‌توانند از طریق API بدون نیاز به محیط و اپلیکیشن های بانک و از طریق سامانه های عملیاتی خود مستقیماً به سرویس های یادشده دسترسی داشته باشند.

گفتنی است، در آینده سرویس های فوق الذکر از طریق موبایل بانک و وب اپلیکیشن PWA امکان پذیر خواهد شد.

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

۱- مقدار ۶۷۱۶۲۹۱۲ شعیر مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ بنام آقای عبدالله کریمی فرزند محمد رشید صادره کامیاران تحت پلاک ۳۵۳ فرعی از ۸ اصلی بخش ده به مساحت ۱۶۵۱۰/۳۳ متر مربع جزء نسق زارغانه شماره ۴۳۴۴ مورخه ۵۱/۷/۱۹ دفتر ۱۴ سنندج بنام مرحوم عبدالله عنایتی به آدرس سنندج روستای گزنه .
(م الف : ۱۹۰۳)
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۰۷/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۰/۰۷/۰۶

لطف اله فلاحی - معاون ثبت اسناد منطقه ۲ سنندج

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

نظر به دعوی پرونده دآوری کلاسه ۱۴۰۰/۶۶ مطروحه توسط آقای بهروز سلیمانی بوکالت از آقای خالد بیگ زاده به طرفیت آقایان رسول حمزه زاده مدیر تصفیه شرکت تعاونی ورشکسته مسکن صدا وسیما کردستان ، محمد ستایی مقدم ، جلال کرمی ، ادیب کریمی ، سیروان مظهري ، ناصر اسکندری به خواسته بطلان جلسه توافق مورخ ۹۴/۰۲/۱۹ و قرارداد واگذاری مورخ ۹۴/۰۲/۱۹ موضوع یک واحد مسکونی پروژه ۳۲۰ واحدی واحد مسکونی واقع در بلوک ب ۴ طبقه ۲ واحد شماره ۴ خوانندگان ردیف اول و دوم و ششم و الزام سایر خوانندگان به تحویل و تسلیم واحد فوق الاشاره و جبران خسارات دادرسی با توجه به مجهول‌المكان بودن آقایان سیروان مظهري ، ادیب کریمی ، جلال کرمی وفق ماده ۳۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یکبار در روزنامه های کثیرالانتشار آگهی میگردد تا از تاریخ نشر آگهی با اخذ مستندات پرونده در وقت رسیدگی تعیین شده روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۶ ساعات ۱۰ صبح جهت رسیدگی به پرونده در مرکز دآوری اتاق تعاون حضور بهم رسانند در غیر اینصورت وفق مقررات اقدام خواهد شد .
(م الف : ۱۹۵۸)
آرمان دیوانی -حیبر اتاق تعاون استان کردستان

لیزینگ مسکن باید توسعه بازار در دیگر حوزه های تخصصی مورد نیاز مردم و فعالان صنعت ساختمان را در دستور کار خود قرار دهد



به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا به نقل از روابط عمومی گروه مالی بانک مسکن، مراسم یادگاری و تکریم اعضای هیات مدیره شرکت واسپاری آباد مسکن با حضور محمدرضا جواهری مدیرعامل گروه مالی بانک مسکن، برگزار شد.

جواهری ضمن تشکر از تلاش های حسین محسنی و محمدمهدی نادری در مدت عضویت در هیات مدیره شرکت واسپاری آباد مسکن ابراز امیدواری کرد: آقایان محمدرضا رحیمی و حمزه قوچی فرد به عنوان اعضا جدید هیات مدیره بتوانند در پیشبرد اهداف شرکت نقش تاثیرگذار ایفا کنند.

مدیرعامل گروه مالی بانک مسکن با بیان اینکه هرچند موفقیت و عملکرد شرکت واسپاری در سنوات گذشته خوب ارزیابی می شود، لیکن شرایط حاکم بر بازار طی سال گذشته نشان می دهد که: با حضور اعضای جدید، باید برنامه های جدیدی را برای توسعه بازار تبیین و عملیاتی کنند. وی با اشاره به توانمندی های شرکت واسپاری تصریح کرد: انتظار گروه مالی از مدیرعامل و اعضای هیات مدیره این است که علاوه بر فعالیت تخصصی در حوزه لیزینگ مسکن، برنامه ریزی لازم برای توسعه بازار در دیگر حوزه های مورد نیاز مردم و فعالان صنعت ساختمان را دستور کار خود قرار دهند و در اسرع وقت نسبت به اخذ مجوزهای لازم و عملیاتی کردن آن اقدام کنند.

محمدرضا جواهری با اشاره به مطالبه جدی گروه مالی در کمک و حمایت از شعار ساخت یک میلیون مسکن در سال که توسط دولت و مجلس مطرح شده است، افزود: شرکت واسپاری به عنوان یکی از مجموعه های پیشرو در صنعت ساخت و ساز در راستای عملیاتی شدن قانون جهش تولید و تامین مسکن از تمام توان خود استفاده کند.

در پایان این جلسه بعد از استماع گزارش کار مدیرعامل شرکت واسپاری آباد مسکن حسین محسنی و محمدمهدی نادری تکریم و همچنین آقایان محمدرضا رحیمی و حمزه قوچی فرد به عنوان اعضای جدید هیات مدیره معارفه شدند.

حمایت از تثبیت اشتغال در مناطق کشور از راهبرد های بانک توسعه تعاون است

رئیس هیات مدیره بانک توسعه تعاون در دیدار با مدیران یک واحد صنعتی حمایت از تثبیت اشتغال را از راهبرد های بانک برشمرد.

سید باقر فتاحی رئیس هیات مدیره بانک توسعه تعاون در دیدار با مدیران شرکت «کک طبس» در ستاد بانک گفت: به عنوان یک بانک توسعه ای از فعالیت هایی که منجر به تثبیت اشتغال و یا ایجاد اشتغال جدید می شود ، حمایت می کنیم. وی افزود: بانک توسعه تعاون در همه مناطق کشور شعبه دارد و حضور فیزیکی بانک در سراسر کشور و بهره مندی از خدمات بانکداری الکترونیک موجب گردیده ارائه خدمات توسعه ای در اقصی نقاط کشور میسر گردد. فتاحی خاطر نشان کرد: خراسان جنوبی از استان هایی بوده است که وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دستگاههای زیر مجموعه را عهده دار تکمیل و اجرای پروژه های تولیدی و زیرساختی نموده و بانک توسعه تعاون نیز به میزان ۲۱۵ میلیارد ریال، تامین مالی پروژه های اشتغال زایی استان را به عهده گرفته است. فتاحی افزود: می توان از منابع صندوق توسعه ملی و یا از منابع تبصره ۱۸ به طرح های توسعه این شرکت کمک کرد. وی با بیان اینکه تامین اعتبار و ارائه تسهیلات مستلزم بررسی صورت های مالی شرکت ها است ، گفت: با این کار می توان تسهیلات دهی به این شرکت را سرعت بخشید. فتاحی بیان کرد: یکی از خدمات تخصصی قابل ارائه به شرکت های معدنی ، اعطای تسهیلات سرمایه در گردش است. رئیس هیات مدیره بانک توسعه تعاون یادآور شد: در صورتی که منابع جدیدی از صندوق توسعه ملی در اختیار بانک قرار گیرد می توان از این منابع در جهت تامین مالی واحدهای مهم صنعتی و تولیدی از جمله طرح های توسعه شرکت «کک طبس» استفاده نمود. وی بیان کرد: بانک توسعه تعاون می تواند خدمات مالی به شرکت های معدنی و صنایع معدنی در استان های مختلف کشور ارائه دهد. گفتنی است شرکت کک طبس در ۶ ما امسال به تولید ۱۵۰ هزار تن محصول رسیده است که بیش از تولید سال گذشته است. هم اکنون ۲۲۰ نفر در این شرکت فعالیت می کنند و در صورت اجرای طرح توسعه ، کارکنان شرکت به ۳۳۰ نفر خواهند رسید.



بانکی که سود نمی گیرد، سودساز شد

محل این سود انباشته انجام شود؛ به طوری که در مرحله اول ۹۰۰۰ میلیارد ریال از سود انباشته سال ۱۳۹۹ و مابقی آن در سال‌های آتی از همین محل تأمین خواهد شد.

سرمایه بانک مهر ایران در بدو تأسیس (سال ۱۳۸۶) مبلغ ۱۵ هزار میلیارد ریال بود که پس از افزایش سرمایه سال ۱۳۹۹ به ۲۵ هزار میلیارد ریال رسید. اکنون با مصوبه مجمع عمومی، سرمایه این بانک در چند مرحله به ۵۰ هزار میلیارد ریال خواهد رسید.

افزایش ۴۰ درصدی درآمدهای عملیاتی
از دیگر شاخص‌هایی که در صورت‌های مالی بانک مهر ایران جلب توجه می‌کند، درآمد کارمزد است. خالص درآمد کارمزد (با کسر هزینه کارمزد) این بانک در سال گذشته ۱۵ هزار و ۳۷۹ میلیارد ریال بوده است. این عدد نسبت به سال ۱۳۹۸ که ۹۶۱۷ میلیارد ریال بوده، نزدیک به ۶۰ درصد رشد داشته است. همچنین جمع درآمدهای عملیاتی بانک در سال ۱۳۹۹ بیش از ۲۲ هزار میلیارد ریال بوده که نسبت به سال پیش از خود حدود ۴۰ درصد افزایش داشته است. بر اساس ترازنامه سال ۱۳۹۹ بانک

به گزارش روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، بررسی صورت‌های مالی بانک مهر ایران نشان می‌دهد سود انباشته این بانک از ۳۹۵۱ میلیارد ریال در سال ۱۳۹۸ به بیش از ۹۳۶۳ میلیارد ریال در سال ۱۳۹۹ رسیده و نزدیک به ۱۳۷ درصد رشد داشته است.

همچنین در صورت سود و زیان این بانک مشخص است سود خالص سال ۱۳۹۹ بانک مهر ایران ۷۰۶۷ میلیارد ریال بوده که نسبت به سال پیش از خود تقریباً رشدی ۱۹ درصدی را تجربه کرده است. تحقق سود انباشته نزدیک به ۱۰ هزار میلیارد ریال تا پایان سال ۱۳۹۹ در حالی است که بانک مهر ایران سودی از مشتریان خود دریافت نمی‌کند و حداکثر کارمزد دریافتی از مشتریان بابت تسهیلات قرض‌الحسنه ۴ درصد است.

افزایش سرمایه از محل سود انباشته طبق مصوبه مجمع عمومی سالانه و فوق‌العاده بانک مهر ایران در تیرماه سال جاری، مقرر شد سود انباشته برای افزایش سرمایه بانک و در طول چند مرحله به کار گرفته شود. بنا بر این شده تا افزایش سرمایه ۲۵ هزار میلیارد ریالی این بانک در چند مرحله از

ساماندهی بافت‌های فرسوده با اجرای قانون جهش تولید مسکن محقق می‌شود.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، مهدی عبوری معاون وزیر راه و شهرسازی و دبیر ستاد ملی بازآفرینی شهری پایدار با تأکید بر اینکه باید استفاده از اراضی درون شهری در بافت فرسوده، سکونتگاه‌های غیررسمی و اراضی متصل به بافت شهری به منظور تأمین زمین مورد نیاز برای جهش تولید مسکن در اولویت باشد، اظهار کرد: ساماندهی بافت‌های فرسوده با اجرای قانون جهش تولید مسکن محقق می‌شود. او با بیان اینکه حمایت از بخش خصوصی و ارایه طرح‌های تشویقی می‌تواند روند نوسازی بافت‌های ناکارآمد را سرعت بخشد، گفت: راه اندازی صندوق ملی مسکن یکی از مولفه‌های اثربخش در قانون جهش تولید مسکن محسوب می‌شود که جمعیت و

ساماندهی بافت‌های فرسوده با اجرای قانون جهش تولید مسکن

